' FAZENDA
RIO GRANDE

spams PÚªLIÇAã—Z

PORTARIA Nº 034/2021- SMOP

De 10 de maio de 2021

Publicado no Diario ,= . .. . : SUMULA: “Substitui Fiscal ao
: ºf'c'al Eletronlco " Contrato nº. 003/2021 conforme
.Nº100/2021 - Data: de 13 : especifica".: de maio de 2021. "x”51*'5“5'IiIWI%I—I—

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo decreto nº. 5487/2021.

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora Eronita Aparecida Rosa Ferreira, matrícula: 221601,
ocupante do cargo de Assistente Administrativo, para atuar como Fiscal
administrativo ao Contrato nº 003/2021, em substituição à servidora Priscila
Marcondes dos Santos, matrícula: 351372, ocupante do cargo de Assistente
Administrativo. AIudido contrato foi celebrado entre o Município de Fazenda Rio
Grande, por intermédio da Secretaria de Municipal de Obras Públicas e a Empresa
DEZEMBRO MINERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI, cujo objeto é a Contratação
de empresa, para execução de pavimentação urbana da Rua Matinhos, no Bairro
Estados, com extensão total de 313,21 metros, com vigência de 300 (trezentos) dias,
firmado 10/02/2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CUMPRA—SE e PUBLIQUE-SE.

1,4% (.:? Çí: rLf'ÍMÇÃLP-s Cªl/(ªí («ª'—Í:
Marco Antônio Marcondes SiIva

Secretário Municipal de Obras Públicas
Decreto: 5487/2021